

WeNet partnerem drugiej edycji charytatywnego biegu

„FUN RUN dla autyzmu”

Już 20 kwietnia 2024 r. w Warszawie odbędzie się charytatywny bieg „FUN RUN dla autyzmu”, którego celem jest promowanie wiedzy na temat autyzmu i osób funkcjonujących z różnym typem neuroróżnorodności. [WeNet](#) wspiera tę ważną społecznie inicjatywę jako partner wydarzenia.

Tegoroczna, druga edycja biegu „FUN RUN dla autyzmu” ma na celu poprawienie świadomości społecznej na temat autyzmu. Organizatorzy Stowarzyszenie Terapeuci zapowiadają, że podczas biegu będą celebrować różnorodność i promować ideę otwartości oraz empatii wobec osób z autyzmem. Trasa biegu liczy 5 km, a udział w wydarzeniu mogą wziąć zarówno osoby z neuroróżnorodnością, jak i ich rodziny, przyjaciele oraz wszyscy chętni, którzy chcą wesprzeć tę szlachetną inicjatywę. Zapisy na bieg są otwarte dla wszystkich zainteresowanych niezależnie od wieku czy kondycji fizycznej.

„Cieszymy się, że WeNet jako partner „FUN RUN dla autyzmu” może przyczynić się budowania bardziej przyjaznego i zrozumiałego świata dla osób z autyzmem. Bieg to nie tylko okazja do aktywności fizycznej, ale także do integracji społecznej, nawiązywania nowych relacji czy budowania więzi międzyludzkich. Ważne jest, aby rozumieć się nawzajem, a takie inicjatywy uczą nas, jak rozumieć i wspierać lepiej” - komentuje **Marta Dolecka, HR Senior Business Partner w WeNet.**

WeNet od lat chętnie uczestniczy w inicjatywach sportowych, który celem jest zarówno promowanie aktywności fizycznej, jak i wspieranie środowisk zaangażowanych w żywe kwestie społeczne. Myśl przewodnia wydarzenia „wspierać, a nie oceniać” odzwierciedla zarówno wartości WeNet, jak i podejście do społeczności lokalnych. Kilka lat temu powstała firmowa drużyna biegowa WeNet Runners Team, w której skład wchodzi promotorzy biegania i aktywnego trybu życia w WeNet. Do tej pory biegacze z WeNet Runners brali udział w wielu sportowych inicjatywach na rzecz osób potrzebujących, zarówno w biegach indywidualnych, jak również drużynowych.

„Poprzez uczestnictwo w wydarzeniach sportowych, które promują ideę „wspierać, a nie oceniać”, staramy się stworzyć przestrzeń dla wspólnych działań i dialogu, która jest wolna od uprzedzeń i dyskryminacji. Jednocześnie promujemy zdrowie, aktywność fizyczną oraz wzajemne zrozumienie i wsparcie” - podkreśla **Marta Dolecka.**

Jako organizacja jesteśmy przekonani, że tylko poprzez wspólną pracę i wsparcie możemy osiągnąć pozytywne zmiany w społeczeństwie i stworzyć bardziej inkluzywne i wspierające środowisko dla wszystkich. Liczymy na duże zaangażowanie firm i osób i cieszymy się, że dołączają do nas firmy o takiej społecznej świadomości jak WeNet.